
УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НОВОСТРІЛИЩАНСЬКИЙ ОПОРНИЙ ЛІЦЕЙ імені МИКОЛИ ЛЕБЕДЯ 
Бібрської міської ради Львівського району Львівської області

81714, смт.НовіСтрілища, вул. Шевченка, 9; тел. (+38 032) 39-69-160 
e-mail: nowstrilyscha@ukr.net ЄДРПОУ 22351384

НОВОСТРІЛИЩАНСЬКИЙ ОПОРНИЙ ЛІЦЕЙ імені МИКОЛИ ЛЕБЕДЯ

НАКАЗ

11.12.2024 смт.НовіСтрілища №141

Про закріплення території обслуговування 
за Новострілищанським опорним ліцеєм 
ім. Миколи Лебедя та його філіями 
на 2025-2026 навчальний рік

З метою забезпечення територіальної доступності дошкільної, початкової та 
базової середньої освіти, дотримання конституційних вимог щодо здобуття 
громадянами України повної загальної середньої освіти та підготовки до 
навчання, відповідно до ст. 53 Конституції України, п. 4 ст. 32 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання ст. 13, 66 Закону України 
«Про освіту», ст. 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», ст. 18 
Закону України «Про дошкільну освіту», Постанови Кабінету Міністрів України 
від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку, вихованців та учнів», в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 05.09.2023 № 985, наказу Міністерства освіти і 
науки України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 
для здобуття повної загальної середньої освіти» (зі змінами), рішення сесії 
Бібрської міської ради від 15 листопада 2024 року № 5548 «Про закріплення 
території обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої освіти 
Бібрської міської ради на 2025-2026 навчальний рік», наказу відділу освіти 
виконавчого комітету Бібрської міської ради від 03.12.2024 №01-06/155 «Про 
закріплення території обслуговування за закладами дошкільної та загальної 
середньої освіти Бібрської міської ради на 2025-2026 навчальний рік»

НАКАЗУЮ:
1. Відповідальній за подання інформації на вебсайті Новострілищанського 
опорного ліцею ім. Миколи Лебедя Оксані Стецик:

mailto:nowstrilyscha@ukr.net


1.1. Забезпечити висвітлення даного наказу про закріплення території
обслуговування за Новострілищанським опорним ліцеєм ім. Миколи 
Лебедя та його філіями на 2025-2026 навчальний рік.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Оксана ТУРЧИН

Оксана СТЕЦИК



Додаток № 1
до наказу від 11.12.2024 № 141

Закріплення території обслуговування 
за Новострілищанським опорним ліцеєм ім. Миколи Лебедя та його 

філіями

Повна назва закладу освіти Населений пункт
Новострілищанський опорний ліцей імені Миколи 

Лебедя
Бібрської міської ради Львівського району Львівської 

області

смт. Нові 
Стрілища
с. Старі Стрілища
с. Лінія
с. Кнісело
с. Орішківці

Баківська філія
Новострілищанського опорного ліцею імені Миколи 

Лебедя
Бібрської міської ради Львівського району Львівської 

області

с. Баківці
с. Трибоківці
с. Репехів
с. Бертишів

Квітнева філія
Новострілищанського опорного ліцею імені Миколи 

Лебедя
Бібрської міської ради Львівського району Львівської 

області

с. Квітневе

V


